



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002034106
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65b0711040
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 65B0711040
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟอ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท สีน-ไทย 2013 จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
16
จ.เฉลิมพระเกียรติ ร.9 ซ.12 แขวง1
แขวงหนองบอน เขตประเวศ
จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 40/65 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบเร่งรัดพื้นที่ทำกิน I-65-B-PHRXX.FU.AB01 เลขติดตาม 65B0711040 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กพ)122/2565 ลว. 28 มี.ค.65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่าหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-023-0000	1,700.000	13.00	22,100.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 40/65 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบเร่งรัดพื้นที่ทำกิน I-65-B-PHRXX.FU.AB01 เลขติดตาม 65B0711040				
2	1-01-022-0002	165.000	530.00	87,450.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 40/65 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบเร่งรัดพื้นที่ทำกิน I-65-B-PHRXX.FU.AB01 เลขติดตาม 65B0711040				
3	1-01-018-0100	5,000.000	7.00	35,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 40/65 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบเร่งรัดพื้นที่ทำกิน I-65-B-PHRXX.FU.AB01 เลขติดตาม 65B0711040 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กพ)122/2565 ลว. 28 มี.ค.65				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์.....)
ตำแหน่ง(Position) ผ.น.ท.กฟอ.พร.....
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... นายอโนทัย ลิ้มวรพันธ์.....)
ตำแหน่ง(Position) ผ.ก.กฟอ.พร.....
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002034106
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65b0711040
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		144,550.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		144,550.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		10,118.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		154,668.50
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์).....)
ตำแหน่ง(Position) พล.บ.ท.พจ.พร.
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายอโนทัย ลือวรพันธ์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ทพจ.พร.
วันที่(Date) ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)